

**NOTIFICATION**

**Conduct of Competitive Examination for  
 Recruitment of Assistant Director of Agriculture,  
 Agricultural Officer and Assistant Agricultural Officer**

In pursuant to the Government Notification No. AGD 28 ANE 2015 Bangalore dated 19.11.2016, Department of Agriculture in their letter ಕೃಸಿಪ-2/ಎವ-105/2016-17 dated 03.04.2017 has requested Karnataka Examinations Authority to conduct the Competitive Examination for direct recruitment of the above posts. Accordingly, Karnataka Examinations Authority is conducting the Competitive Examination as per the following schedule, for the candidates who have already applied against the notification issued by Agricultural Department.

**Time Table - Competitive Examination (Objective Multiple Choice Method)**

Name of the Post	Date	Subjects, Marks and Timings	
		Specific Paper 200 Marks	General Knowledge 100 Marks
Assistant Director of Agriculture	29.07.2017	10:00 a.m. to 1:00 p.m.	3:00 p.m. to 4:30 p.m.
Agricultural Officer	30.07.2017	10:00 a.m. to 1:00 p.m.	3:00 p.m. to 4:30 p.m.
Assistant Agricultural Officer	06.08.2017	10:00 a.m. to 1:00 p.m.	3:00 p.m. to 4:30 p.m.

Eligible candidates have to appear for Competitive Examination as per their eligibility by downloading the admission tickets from KEA Website <http://kea.kar.nic.in> on or after 17.07.2017.

Sd/-  
**(K.S. Manjunath IAS)**  
 Executive Director

**ಅಧಿಸೂಚನೆ**

**ಸಹಾಯಕ ಕೃಷಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕೃಷಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಸಹಾಯಕ ಕೃಷಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆ**

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಜಿಡಿ 28 ಎಎನ್‌ಇ 2015 ದಿನಾಂಕ 19.11.2016 ರ ಅನ್ವಯ, ಕೃಷಿ ಇಲಾಖೆಯವರು ತಮ್ಮ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ ಕೃಸಿಪ-2/ಎವ-105/2016-17 ದಿನಾಂಕ 03.04.2017 ರಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕೃಷಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕೃಷಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಮತ್ತು ಸಹಾಯಕ ಕೃಷಿ ಅಧಿಕಾರಿ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಸಂಬಂಧ ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಡೆಸಿಕೊಡಲು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವನ್ನು ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ. ಈ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ, ಈಗಾಗಲೇ ಕೃಷಿ ಇಲಾಖೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ವಯ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

**ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ - ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆ (ವಸ್ತುನಿಷ್ಠ ಬಹು ಆಯ್ಕೆ ಮಾದರಿ)**

ವಿಷಯ	ದಿನಾಂಕ	ವಿಷಯ, ಅಂಕಗಳು ಮತ್ತು ಸಮಯ	
		ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಪತ್ರಿಕೆ 200 ಅಂಕಗಳು	ಸಾಮಾನ್ಯ ಜ್ಞಾನ 100 ಅಂಕಗಳು
ಸಹಾಯಕ ಕೃಷಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು	29.07.2017	ಬೆ. 10:00 ರಿಂದ ಮ. 1:00	ಮ. 3:00 ರಿಂದ 4:30
ಕೃಷಿ ಅಧಿಕಾರಿ	30.07.2017	ಬೆ. 10:00 ರಿಂದ ಮ. 1:00	ಮ. 3:00 ರಿಂದ 4:30
ಸಹಾಯಕ ಕೃಷಿ ಅಧಿಕಾರಿ	06.08.2017	ಬೆ. 10:00 ರಿಂದ ಮ. 1:00	ಮ. 3:00 ರಿಂದ 4:30

ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 17.07.2017 ರ ನಂತರ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಿಂದ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಅರ್ಹತೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು.

ಸಹಿ/-  
 (ಕೆ.ಎಸ್. ಮಂಜುನಾಥ್ ಭಾ.ಆ.ಸೇ.)  
 ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು